
Id: RMJWI-WPQKE-QEITV-IQJKI-PMTQS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII.78.2011
RADY MIASTA ZIELONA GÓRA

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie określenia nazwy pomnika przyrody. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 - tekst jednolity z późn. zm.1) ), art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. 
U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 - tekst jednolity z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się nazwę pomnika przyrody3) - drzewa gat. dąb węgierski (Quercus robur) o obwodzie pnia 
435cm, rosnącego na terenie działki nr 145 (obr.18) przy ul. Plac Bohaterów w Zielonej Górze - jako „Dąb 
Lubuszan”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Marek Kamiński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327,i Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 215, poz.1664, 
z 2010r. Nr 76, poz. 489 i Nr 119, poz. 804, z 2011r. Nr 34, poz.170. 

3) Zgodnie z §1 rozporządzenia Nr 34 Wojewody Lubuskiego z dnia 19 maja 2006r. w sprawie ustanowienia pomników 
przyrody ( Dz. Urz. Woj.Lubus. Nr 38, poz.834, z 2007 r. Nr 21, poz.317 oraz z 2009r. Nr 63, poz.876 i 92, poz.1261) 
w związku z poz. 15 załącznika do tego rozporządzenia. 


